附件1：
[bookmark: _GoBack]关于开展2018年中山大学新华学院本科生实验室安全微视频比赛的预通知
为提高全校学生参与实验室安全活动的兴趣，宣传实验室安全知识，通过学生的独特视角和全新创意，以微视频的方式记录实验安全行为，介绍实验室安全知识或展示实验室安全文化，我校将开展实验室安全微视频比赛，具体事项通知如下：
一、参赛者范围
全体在校学生
二、作品要求
（一）内容：以实验室安全相关的内容为主题，如消防安全、生物安全、设备安全等，包含且不限于以上内容。要求主题突出，内容充实具体，生动感人，给人以启迪并与主题契合。
（二）形式：微视频内容制作方式不限，时长2~5分钟。
（三）格式：可以为AVI、MOV、MP4、MPG、WMV、RMVB等通用格式。保证至少大于800*600的分辨率，每部参赛作品文件大小原则上不超过500M。
（四）版权：凡引用他人作品内容均需标明出处，不得侵犯他人著作权或版权。
三、作品征集时间
自通知发布之日起至10月31日24点截止。
四、作品征集方式
请将《2018年中山大学新华学院实验室安全微视频比赛作品信息登记表》和作品文件电子版打包，并以“院系+姓名+作品名称”的格式命名后发至邮箱：xhxysbc@163.com，纸质版信息登记表交至设备与实验室管理处办公室（东莞校区格物楼B108室，电话：0769-82676631；广州校区办公楼306室，电话：020-87211739）。
五、奖项设置
一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名，优秀奖若干，一、二、三等奖颁发奖品和证书，优秀奖颁发纪念品。

2018年中山大学新华学院实验室安全微视频比赛
作品信息登记表

	作品名称

	片长

	格式

	指导老师

	单位

	内容简介
（100字以内）

	主创人员（联系人请以“*”号标示）

	姓名
	院系
	年级专业
	电话